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پرسپولیس و راه پیش رو
جلوی کالدرون را بگیرید!

گابریل کالدرون در پرسپولیس چه کار می خواهد انجام بدهد؟
او تیمــی را تحویل گرفته که در بهترین شــرایط 15 ســال اخیر خود 
به ســر می برد و مظهر ارائه بازی های آگاهانه و بر اســاس برنامه های از پیش 

تعیین شده است. 
این آگاهی ها را برانکو به پرســپولیس بخشید که حالا برخی مدیران این 
باشــگاه مثل غریبه ها با او برخورد می کنند. مربی 59ساله آرژانتینی که رسما 
سکاندار ســرخ های تهرانی شده کاری با روابط 
دوجانبــه فوق نــدارد و اصلا برایــش مهم هم 
نیســت که چطور تاخیر غریــب این مدیران در 
پرداخت دســتمزد ایوانکوویچ، این مربی نجیب 
کروات را به ســوی پول خواهی بیشتر و راحت تر 
در ســرزمین سعودی ها ســوق داد، اما سوال از 
کالدرون این است که او قلمرو نورانی شده توسط 
سلف خود را چطور سرپا و همچنان روشن نگه 

خواهد داشت؟
آیا مدل هــا و الگوی بازی تیــم را به کلی 
عــوض خواهد کــرد یا با توجه بــه بیلان عالی 
حاصل آمده طی حضور چهار سال و نیمه برانکو 
اجازه خواهد داد سرخ ها با همان الگوهای کاری 

به میدان آیند و با همان روش بازی کنند؟
با شناختی که از مربیان مطرح خارجی در دسترس است، نخستین اصل 
و فرضیه مورد اعتقادشــان تزریق کردن باورها و تاکتیک های انتخابی شان به 
تیمی اســت که تحویل گرفته اند. آنها نمی آیند تــا تیمی را که با فرمول ها و 
چرخ دنده های ســرمربی سابق اوج گرفته بود، به صرف حفظ ابزار موفقیت در 
همان مســیرهای قبلی به حرکت درآورنــد، بخصوص اگر اعتقادی به صحیح 
بودن روش های قبلی نداشته باشــند. بنابراین کالدرون در شش ماه پیش رو 
تا ســر حد امکان در روش های کاری و سیســتم های بازی پرسپولیس دست 
خواهد برد و همین جا است که نگرانی های دوستداران قرمزها شروع می شود، 
زیرا هیچ اطمینانی در دســت نیست که الگوهای تازه همان میزان از موفقیت 

را بر جای بگذارند که روش های قبلی موجب شده اند.
ســران پرســپولیس که با فراری دادن برانکو عدم صلاحیت خود را برای 
اداره این باشــگاه به اثبات رســاندند، می توانســتند با پرهیز از خطای دوم و 
بزرگترشان، ترکیبی از مربیان ایرانی و متعهد به لزوم حفظ فرمول های برانکو 
را بــه خدمت گیرند کــه امروز و فردای این تیم تامین شــود و از این طریق 
چیزی حدود 70درصد از توفیق های زمان حضور ایوانکوویچ تکرار می شد که 

بیلان کمی نمی بود. 
در این راه می شــد کریم باقری را به صورت صوری در پســت ســرمربی 
نصب و از افراد صاحب فن و تاکتیک و قوه طراحی های راهبردی مثل محسن 
آشوری یا حســین عبدی به عنوان افراد خط دهنده فکری به شخص سرمربی 
ســود جســت و اگر باقری کمبودی در زمینه طراحی هــای تاکتیکی دارد با 
علم اینگونه نفرات جبران و تامین شــود و پرسپولیس سرحال سال های اخیر، 
محفــوظ بماند. در حالت فعلی این بیم اساســی وجود دارد که کالدرون پس 
از حل نشــدن در مدل های فعلی بازی پرســپولیس چنان این تیم را به لحاظ 
تاکتیکی و پرســنل انسانی شخم بزند که دیگر ده ها مهندس و کارشناس هم 
نتوانند در ماه ها و سال های بعدی آن را ترمیم و خرابکاری های احتمالی وی را 
جمع کنند و این خطر و احتمال نه یک چیز ضعیف و کوچک، بلکه یک امکان 
و احتمال قــوی و به تبع آن ضایعه ای بزرگ خواهد بود. آیا کســی می تواند 

جلوی کالدرون را در این زمینه بگیرد؟!

جعبه سیاه بازیکنان پرسپولیس در اختیار سرمربی آرژانتینی

برداشت اول از کالدرون: جدی، سختگیر و فعال

 ســرمربی آرژانتینی پرســپولیس که از 15 ســال 
پیش در منطقه خاورمیانــه مربیگری می کند و طی این 
مدت تنها در مقطعی کوتاه ســرمربیگری رئال بتیس تیم 
دوران بازیگری اش را بر عهده داشته، در سال های طولانی 
سرمربیگری اش در تیم های عربی هرگز مقابل پرسپولیس 
قرار نگرفت. حال آنکه در مقام ســرمربی تیم های الاتحاد 
و الهلال عربســتان چهار بار مقابل استقلال و سپاهان در 

لیگ قهرمانان آسیا ایستاده است.
گابریل کالدرون در مــدت طولانی حضور در غرب 
آســیا در ســه مقطع هدایت تیم های ملی مختلف را هم 
بر عهده داشــته است. او طی ســال های ۲00۴ تا ۲005 
ســرمربی تیم ملی عربســتان بود و اصلا ورودش به غرب 
آســیا آنجا رقم خــورد. بعد از آن و در فاصله ســال های 
۲007 تا ۲00۸ کالدرون ســرمربی تیم ملی عمان بوده و 
در حدفاصل سال های ۲01۲ تا ۲01۳ هم هدایت تیم ملی 

بحرین را به عهده گرفته است.
کالــدرون در آن دو دوره ای که ســرمربی تیم های 
ملی عربســتان و عمان بود، در هیچ تورنمنت یا مســابقه 
دوســتانه ای مقابل تیم ملی ایران قرار نگرفت اما به عنوان 
سرمربی تیم  ملی بحرین مقابل تیم ایران ایستاد. در تاریخ 
1۲ دسامبر ۲01۲ )۲۲ آذر 91( تیم  ملی ایران در مرحله 
گروهی بازی های غرب آسیا در کویت مقابل بحرین بازی 
کرد که مصاف شاگردان کی روش و کالدرون نه گل داشت 

و نه برنده.
این تنها بازی کالدرون مقابل ایران به عنوان سرمربی 
تیم هــای ملی بود و جالب اینکه یکــی از بازیکنان فعلی 
پرسپولیس هم آن روز در ترکیب تیم  ملی حضور داشت. 
آن روز تیــم  ملی با ترکیب متفاوتــی مقابل بحرین بازی 
کرد و علیرضا حقیقــی، مهرداد پولادی، پژمان منتظری، 
امید ابراهیمــی، محمدمهدی نظری، احمد حســن زاده، 

مهرداد اولادی، میلاد نوری، محمدرضا خانزاده و احسان 
حاجی صفی در ترکیب اصلی بودند.

شــجاع خلیل زاده هم در یکــی از معدود بازی های 
ملــی اش مقابل تیم کالدرون بــازی کرد که یادآوری این 
تجربــه حتما بــرای او جالب خواهد بود. بــازی با ایران، 
دومین بازی کالدرون در مقام سرمربی بحرین بود و قبل 
از آن، او سرمربیگری تیم ملی بحرین را برای نخستین بار 

در بازی با یمن تجربه کرده بود.
جالب اینکه تیم کالدرون در آن دوره از مســابقات 
غرب آســیا به عنوان صدرنشــین گروه و بالاتر از ایران به 
مرحلــه بعد صعود کرد و تیم  ملی ایــران در مرحله دوم 
حذف شــد. حال آنکه بحرین با کالدرون بعد از باخت در 
ضربات پنالتی در بازی نیمه نهایی مقابل ســوریه، به بازی 
رده بندی رفت و آنجا با یک گل مغلوب عمان شــد تا در 

رتبه چهارم قرار بگیرد.

آخرین تقابل کالدرون با تیم ملی، نخستین رویارویی با شجاع

180 هزار دلار پرسپولیس 
گم شد!

مهمتــر از حضــور گابریــل کالدرون 
و نقل و انتقالات پرســپولیس، گم شــدن 
1۸0 هــزار دلار از پاداش ۲ میلیون دلاری 
کنفدراسیون فوتبال آســیا در این باشگاه 
است. اتفاقی که فارس از آن پرده برداشته 
و ماجرا را این طور نقل کرده است: »از آنجا 
که به خاطــر حضور میهمانان ویژه در بازی 
برگشــت فینال لیگ قهرمانان آســیا قرار 
بود مراســم خاصی در تهران برگزار شود، 
فردی به نام )م-ف( طی قراردادی با باشگاه 
پرســپولیس در تاریخ 15 آبان ســال 97 
مسوولیت پشــتیبانی و تدارک بازی فینال 

را بر عهده می گیرد.
قــرارداد اولیــه برای انجام مراســم و 
پشــتیبانی آن بازی ۲۲0 هزار دلار بود که 
پس از رایزنی های مختلف در نهایت طرفین 
روی مبلغ 1۸0 هزار دلار به توافق رسیدند. 
با احتســاب قیمت آن روزهای دلار که 15 
هــزار و 500 تومــان بود، با یک حســاب 
سرانگشــتی مشخص می شــود که ارزش 
ریالی این قرارداد رقمی بیش از ۲7 میلیارد 
ریال معادل ۲ میلیارد و 700 میلیون تومان 

می شود.
مراســمی که از ســوی این فرد برای 
بازی برگشــت فینال لیگ قهرمانان آســیا 
در  نظر گرفته شد، اقداماتی نظیر نورافشانی 
در ورزشــگاه، کشــیدن کاور روی چمن، 
اجرای کنسرت موســیقی زنده و پذیرایی 
از میهمانان ویژه بود. جالب اینجاســت که 
تمامــی این اقدامات بــا رقمی حدود ۸00 
میلیون تومان انجام شــد و مشخص نیست 
مابقی مبلغی که برای انجام این مراســم از 
باشگاه پرسپولیس دریافت شده کجا هزینه 
شده است. اینکه برای این بازی و تدارکات 
آن قرارداد ۲ میلیارد و 700 میلیون تومانی 
بسته می شــود اما کلا ۸00 میلیون تومان 
در این بین هزینه شــده خودش بزرگترین 

ابهام است.
از طرف دیگر شــرکت پیکو که متعلق 
به کشور قطر اســت به دلیل قراردادی که 
با کنفدراســیون فوتبال آسیا دارد بیش از 
۸0 درصد کارهای تشــریفاتی این بازی را 
انجام داده و قرار بود )م-ف( بعد از امضای 
قرارداد با باشگاه پرسپولیس بخش کوچکی 
از اقدامات را انجام دهد و معلوم نیست چرا 
چنین قرارداد ســنگینی با او بسته شده. از 
طرفی هزینه صرف شــده بسیار کمتر از آن 
قــرارداد 1۸0 هزار دلاری اســت و تکلیف 
باقی پول، نامشــخص. حدود یک چهارم از 
قرارداد منعقد شــده هزینه مراســم فینال 
شــده اما وضعیت ســه چهارم رقم قرارداد 

مشخص نیست.
حال آنکــه ایرج عرب مدیرعامل فعلی 
باشــگاه پرســپولیس در زمــان مدیریت 
حمیدرضا گرشاسبی و در بحبوحه برگزاری 
بازی برگشــت فینال لیگ قهرمانان آسیا، 
رییس ســتاد برگــزاری این بــازی بود و 
بایــد در مورد آن 1۸0 هزار دلار گم شــده 

شفاف سازی کند.«

انصاری به شروع لیگ 
نمی رسد

در فینــال لیــگ قهرمانــان بود که 
محمد انصــاری رباط صلیبی پــاره کرد و 
خانه نشین شد. او البته چند وقتی هست که 
تمریناتش را آغاز کرده اما با توجه به دوری 
طولانی مدتش از میادین، احتمالا هفته های 
ابتدایی لیگ نوزدهم را از دست خواهد داد 
و دســت کم تا شــهریورماه نمی تواند برای 

پرسپولیس به میدان برود.
 

نادری امروز تمدید 
می کند؟

قرار نیســت محمد نــادری با قرارداد 
قطعی به پرسپولیس برگردد اما این شانس 
را دارد کــه یک بار دیگــر پیراهن این تیم 
را بپوشــد. این مدافع جوان بالاخره موفق 
شد باشگاه کورتریک را به حضور دوباره اش 
در پرســپولیس راضــی کنــد و احتمالا تا 
فردا قــرارداد جدیدش را امضا خواهد کرد. 
قــراردادی که این بار هم قرضی اســت اما 

یک ساله.
 

دلخوری بازیکنان 
از عرب

هیچکدام از بازیکنان پرســپولیس از 
شرایط شــان در این تیم راضی نیستند. در 
روزهای اخیر همه آنها برای صحبت درباره 
مطالبات شان به باشــگاه رفته اند اما پاسخ 
ایرج عــرب دلخواه  آنها نبــوده و همه این 

بازیکنان با ناراحتی باشگاه را ترک کردند.

یادداشت سوژه

اردوگاه سرخ

ربیع خواه: قرار نیست شبیه آرژانتین بازی کنیم

باشگاه از برانکو تخفیف می خواهد

یکی از بازیکنانی که می گفتند بعد از 
برانکو دیگر در ترکیب اصلی پرسپولیس 
جایی نخواهد داشــت، محسن ربیع خواه 
اســت که دربــاره جدایی مــرد کروات 
گفته: »آقای برانکو یک تصمیم شخصی 
گرفت و خودش بهتر می تواند درباره این 
تصمیــم صحبت کند. به هر حال فوتبال 
حرفه ای اســت و باید به تصمیم ایشــان 
احترام گذاشــت. هر چند مــا خاطرات 
خیلی خوبی با او داشــتیم و در این چند 
ســالی که اینجا بود، چیزهای زیادی از 
نظر فنی و اخلاقی یادمان داد. الان فقط 
می توانم برای آقای برانکو آرزوی موفقیت 
کنــم. امیدوارم او در تیم جدیدش موفق 
باشد و روزهای خوبی داشته باشد. ما هم 
باید با کالدرون به فکر فصل آینده باشیم 
و نتایــج خوب فصل های قبــل را تکرار 

کنیم.«
با نتایجی که برانکو گرفت، جانشین 
او قطعا کار ســختی خواهد داشت. البته 
ربیع خواه معتقد اســت که این سختی را 
آنها با برانکو هم تجربه می کردند: »تکرار 

قهرمانی سخت اســت و قطعاً جنگیدن 
برای جام چهارم بســیار سخت تر خواهد 
بــود. کار ســختی داریم امــا حتی اگر 
برانکو هم می ماند، باز همین سختی ها را 
داشتیم. پس باید تلاش کنیم تا با مربی 
جدید هم قهرمان شــویم و پرسپولیس و 

هوادارانش سربلند باشند.«
محسن ربیع خواه سپس در پاسخ به 
این سوال که سرمربی جدید پرسپولیس 
را چقــدر می شناســد، گفتــه: »آقــای 
آرژانتین  در  بزرگی  فوتبالیست  کالدرون 
بــوده و افتخارات خیلی زیادی در دوران 
بازیگری به دســت آورده و در مربیگری 
هم موفق بوده. او در جلســه معارفه اش 
نشان داد که انگیزه بســیار زیادی برای 
کار کــردن دارد و به نظــرم می تواند در 
پرســپولیس هم موفق باشد. کالدرون از 
آن مربیانی اســت که سخت کار می کند 
و این برای ما اتفاق خوبی اســت چون به 
تیم انگیزه می دهد تــا در فصل پیش رو 

بهتر کار کنیم.«
ســبک فوتبال آرژانتیــن مبتنی بر 
بازی قدرتی همراه با تکنیک است. یعنی 
پرســپولیس هم قرار است از این به بعد 
آرژانتینی بازی کند؟ پاسخ ربیع خواه این 
است: »فوتبال آرژانتین فوتبال قدرتی و 
تکنیکی اســت و من چون خودم هوادار 
سرسخت تیم ملی آرژانتین هستم، کاملا 
را می شناسم. حتما  فوتبال شــان  سبک 
آقای کالدرون هم با این تفکر تیم را اداره 
می کند، هر چند ما در این سال های اخیر 
نشــان دادیم که از نظر دوندگی شرایط 
خیلی خوبــی داریم. البته قرار نیســت 
شــبیه تیم ملی آرژانتین یــا تیم خاص 
دیگری بازی کنیم چرا که ما پرسپولیس 
هســتیم و در فوتبال ســبک خودمان را 

داریم.«

باشگاه پرسپولیس در نظر دارد برای 
صدور فسخ قرارداد سرمربی پیشین خود 
مبلغ قابل توجهــی بابت طلب های برانکو 
ایوانکوویــچ از وکیــل او تخفیــف بگیرد. 
برانکو به دلیل دریافت نکردن نامه فســخ 
قرارداد خود از باشــگاه پرسپولیس هنوز 
نتوانســته قراردادش با الاهلی عربستان را 
به طور رســمی ثبت کند. سرمربی سابق 
پرســپولیس بــا اینکه یک فصــل دیگر 
از قــراردادش باقــی مانده بــود، به دلیل 
پرداخت نشــدن مطالباتــش و با تکیه به 
 بندی که در قراردادش داشت، تصمیم به 

فسخ یکطرفه گرفت.
البته که اقدام او برای جدایی قانونی 
است اما برای اینکه بتواند فارغ از شکایت 
بــه فیفــا، نامه فســخ خــود و همچنین 
مطالباتش را دریافت کند، از طریق وکیل 
خــود نامه ای را به باشــگاه پرســپولیس 
ارســال کرد که در آن خواهان نشســت 
مشترک برای حل و فصل این موضوع شد. 
مسوولان باشگاه پرسپولیس هم که 600 
هزار یورو از بدهی یک میلیون و 1۸0 هزار 
یورویی این باشگاه به برانکو و دستیارانش 
را به صورت نقدی فراهم کرده بودند، حالا 
تصمیم دارند تخفیف بزرگی از مرد کروات 
بگیرند. در واقع تنها به این شرط است که 
نامه فسخ قرارداد او را صادر می کنند و در 

اختیار نماینده قانونی اش قرار می دهند.
باشــگاه پرســپولیس کــه بر خلاف 
ادعایش برنامه ای برای تســویه حساب با 
برانکو و همکارانش نداشت، الان هم میلی 
به پرداخت تمامــی مطالبات آنها ندارد و 
گفته می شود ایرج عرب در دیدار با وکیل 
ایوانکوویچ می خواهد به جای پرداخت پول 
به او، تخفیف بگیرد و بعد رضایتنامه کتبی 
این مربی را برای تسویه مالی دریافت کند. 
تخفیفی که پرسپولیسی ها امیدوار هستند 
آن را بــه 50 درصد برســانند تا بتوانند با 
پرداخت ۴00 الی 500 هزار یورو با تمامی 
اعضای کادر فنی پرسپولیس تسویه حساب 
کنند. امید آنها به این است که برانکو هم 
به خاطر شرایطش کوتاه بیاید و هر چقدر 

امکان دارد، از او تخفیف بگیرند.
در واقــع در قرارداد پرســپولیس با 
برانکو ایوانکوویچ هیچ  بندی برای فســخ 
قرارداد از سوی باشــگاه پیش بینی نشده 
بود و این یعنی باشــگاه پرســپولیس به 
لحاظ قانونی موظف است مطالبات برانکو 
را تمام و کمــال پرداخت کند. حال آنکه 
درخواســت برانکو برای برگزاری جلســه 
نشــان می دهد دو طرف خواهــان توافق 
بدون شــکایت هســتند و ایــن موضوع 
پرسپولیسی ها را به تخفیف گرفتن از مرد 

کروات امیدوار کرده است.
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 هــر آنچه از قهرمانی هــا و ناکامی های گابریل 
کالدرون خوانده یا شــنیده اید، فراموش کنید. الان 
وقتش رســیده کــه او را جور دیگری بشناســیم. 
همان گونــه که برانکوی تیم ملی را در پرســپولیس 
متفاوت دیدیم. وقت آن اســت که بــه جای تکرار 
هر روزه اخراج مــرد آرژانتینی از فلان تیم و بهمان 
تیــم، اعتماد را بر جــای تردیدهای مان بنشــانیم. 
درست همانطور که بازیکنان پرسپولیس به او اعتماد 

کردند.
اگر هم چیزی قرار است از گذشته کالدرون به 
یاد بیاوریم، چه بهتر که شــخصیت متفاوت و جالب 
او در روزهای بازیگر ی اش باشد. همان روزهایی که 
با قلدری در ترکیب تیم  ملی آرژانتین می درخشــید 
و بــازی  خراب کن لقب گرفته بود. ســرمربی امروز 
پرســپولیس را فوتبالی های دهه 70 و ۸0 میلادی 
به شــوت ها و ضربه های سرش می شناختند. درست 

همانطور که کریم باقری خودش را به ما شناساند.
اتفاقا هر دو در پســت هافبــک بازی می کردند 
و شوتزنی، چشــمگیرترین ویژگی شان بود. هر چند 
کالــدرون را در حمله و حتی دفاع هــم زیاد دیده 
بودیم. چیزی که در نخســتین حضورش در تمرین 
پرســپولیس هم به چشم آمد. آقای سرمربی به همه 
جای زمین سرک می کشید و لحظه ای را  به بیکاری 

نگذراند.
گابریل کالدرون بدون کنفرانس خبری و امضای 
رسمی قرارداد ســرمربی پرسپولیس شد و نخستین 

روز کاری اش را در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز کرد. 
او و دو دســتیار اسپانیایی اش از ســاعت 7 صبح با 
لباس های ســبزرنگ در محل تمرین حضور یافتند 
تــا مثل بیشــتر مربیان خارجی در جــه یکی که به 
ایران آمده اند و البته مثل برانکو، نشان بدهند که به 

کارشان تعهد دارند.
90 دقیقه بعد از حضورشان تمام موانع در زمین 
چیده شده بود اما گابریل کالدرون، خوآگین، اینیگو 
والنسیا، کریم باقری و محسن خلیلی به جلسه  رفتند 
برای طراحی تمرینات و تحویل اطلاعات بازیکنان به 
سرمربی. ســاعت 9:۴5 بود که آنها در زمین حاضر 
شدند و در میان شگفت زدگی بازیکنان، شروع کردند 

به کار با توپ.
آقای ســرمربی یک چشمش به دستیارانش بود 
که چیزی را از قلم نیندازند و چشم دیگرش به ساعت 
که زمان را از دست ندهد. سر ساعت 10 بازیکنان را 
فراخواند و بعد از تشریح و توضیح برنامه های خودش 
و تیــم، تمرین با دویدن دور زمین آغاز شــد. جالب 
اینکه خودِ کالدرون و تمام دســتیارانش در دویدن 

بازیکنان را همراهی کردند.
در ادامــه، بازیکنان به دوهای کوتــاه، عبور از 
موانــع و تمرینات دو نفره روی آوردند و ســپس در 
چهار گروه فوتبال تکضرب بازی کردند. مرحله بعدی 
تمرین، دوهای ســرعتی و جایگیری بود که با سوت 
کالدرون، بازیکنان مسافت های مشخصی را در طول 
زمین طی می کردند. تمرین ســه به دو بود با هدف 

گلزنــی. اینگونه که دو مدافع باید مانع گلزنی 
ســه مهاجم می شــدند. از همین مرحله بود 
که بوژیدار رادوشــویچ و ابوالفضل درویش وند 
هم از تمرینات اختصاصی بدون مربی دســت 

کشیدند و نوبتی درون دروازه ایستادند.
بعد نوبــت به بازی فوتبال رســید. یک 
فوتبال تحت فشــار در نیمــی از زمین با دو 
دروازه که در قالب دو تیــم یازده نفره قرمز 
و ســبز به مورد اجرا گذاشــته شد. بعد هم 
بازیکنان با انجام حرکات کششــی و نرمشی 
بدن های شان را سرد کردند و راهی رختکن 
شــدند. در تمــام این مدت امــا چیزی که 
چشــم مان را گرفت، فریادها و تشویق های 
مربیان جدید پرســپولیس بــود که با تمام 
تــوان پــای کار بودند و همپــای بازیکنان 

تمرین کردند.
حتی کالدرون 59 ســاله با بدنی بدون 
اضافه وزن و کاملا ســرحال حضور فعالی در 
تمرین داشت و آمادگی بدنی اش بازیکنان را 
حیــرت زده کرد. این آمادگی و انگیزه را در 
حرکات دســتیاران او هم دیدیم و با اینکه 
سکوها خالی از تماشــاگر بود، آنها شور و 
حال خاصی بــه تمرین دادند و حتی خود 
کالــدرون در بازی فوتبال شــرکت کرد تا 
بازیکنان هم تشــویق و ترغیب شــوند به 

بهتر تمرین کردن.

 اولتیماتوم کالدرون جواب داد؛ 
ملی پوشان در تمرین

حتــی حضور گابریل کالدرون هــم باعث نرمش 
ملی پوشان پرسپولیس نشــد. آنها مثل روزهای قبل، 

در تمرین صبح چهارشــنبه هم حضور نداشــتند و 

جالب اینکه آقای سرمربی سراغ شان را می گرفت. مرد 

آرژانتینی در حالی منتظر حضور علیرضا بیرانوند، علی 

علیپور و احمد نوراللهی بود که آنها دنبال راهی برای 

لژیونر شدن هســتند و به همین دلیل با پرسپولیس 

رقم های  از  البتــه  بازیکنان  ایــن  نمی کنند.  تمرین 

دریافتی شان هم دلخورند و این را هم می توانیم دلیل 

دیگری برای غیبت  آنها به حســاب بیاوریم. هر چند 

اولتیماتوم کالدرون جواب داده که  به نظر می رســد 

بازیکنان تصمیم به حضور در تمرینات گرفته اند.  این 

نوراللهی، علیپور و بیرانوند بعد از دیدار با ایرج عرب 

در باشگاه، اعلام کردند که در تمرین عصر چهارشنبه 

شــرکت می کنند و این در حالی اســت که سرمربی 

آرژانتینی وقتی در تمرین صبح ملی پوشان پرسپولیس 

را ندید، ســراغ آنها را از کریم باقری گرفت و سپس 

اولتیماتوم داد که همه آنها باید در تمرین عصر حاضر 

باشــند. دیگر غایبِ تمرین صبح شایان مصلح بود که 

طبق برنامه کادر پزشکی به فیزیوتراپی رفته بود و بعد 

از اولتیماتوم کالدرون در تمرین بعدازظهر حاضر شد.

صبــح  مصاحبــه  در 
شنیدیم  عرب  ایرج  چهارشنبه 
که می گفــت: »تــا الان هیچ 
پیشنهاد خارجی برای بیرانوند 
نرسیده و باشگاه هم به ماندن 
او اصرار دارد.« اما چند ساعت 
بعــد کــه علیرضــا بیرانوند و 
وکیلش به باشگاه رفتند، آقای 
مدیرعامل هم حرفش را عوض 

کرد: »انتخاب ما حفظ بیرانوند اســت اما او پیشنهادهایی دارد که وکیلش 
پیشــنهادها را به باشــگاه ارائه کرد و بعد از بررسی معلوم شد آنها قبلا به 
باشــگاه ارسال شده اســت.« چیزی که وکیل این دروازه بان هم تاییدش 
کرد: »بیرانوند با چند پیشــنهاد خارجی روبه رو شده و ما این پیشنهادها 
را به باشــگاه اعلام کردیم. آقای عرب گفته بود بیرانوند پیشــنهاد ندارد 
و بــه همین دلیل این پیشــنهادها را برایش بردم پیشــنهادهای بیرانوند 
قبلا ارســال شده بود اما مسوولان باشــگاه این ایمیل ها را چک نکردند.« 
پیشنهادها ارائه شد اما باشگاه پرسپولیس به علیرضا بیرانوند اعلام کرد که 
بــه او نیاز دارد و رضایتنامه اش را به هیچ قیمتی و برای هیچ تیمی صادر 
نخواهــد کرد و خود بیرانوند هم بعد از ترک باشــگاه به خبرنگاران گفت: 
»با پرســپولیس قرارداد دارم و می مانم.« هنوز معلوم نیست که ماندن این 
دروازه بــان ملی پوش مبلغی را هم به قراردادش اضافه کرده یا نه اما ظاهرا 
ماندن او یک شرط داشته؛ حضور مربی قبلی اش در کادر فنی پرسپولیس. 
می گویند حضور احتمالی محسن سیدی مربی پیشین دروازه بان های نفت 

تهران و سپیدرود در پرسپولیس پیشنهاد بیرانوند به باشگاه است.

 باشــگاه آنقدر وقت کشــی کرد که دیگر فرصتــی نماند برای جذب 
مهاجــم و حالا هم مجبور اســت علی علیپور را تا پایــان قراردادش نگه 
دارد. حال آنکه مدیران باشــگاه برای درآمدزایی روی فروش او و یکی، دو 
بازیکن دیگر حساب کرده بودند و خودِ علیپور هم میلی به ماندن نداشت. 
او همان روزی که پرســپولیس با قهرمانی در جام حذفی ســه گانه فوتبال 
ایران را دشــت کرد، با آن پرچم رقصاندن هایــش خداحافظی کرده بود. 
می گفت برای پیشرفت فوتبالش تصمیم به جدایی گرفته و از درون باشگاه 
می گفتند چون دریافتی او در این چهار سال از همه هم تیمی هایش کمتر 
بوده، می خواهد برود و درآمد اندکش از پرسپولیس را جبران کند. آ. ا. گ، 
آلمریا و زولته وارخم تیم هایی بودند که پیشنهادهای شان را برای آقای گل 
پرســپولیس فرستادند و باشگاه ســومی را پذیرفت. آلمریا ۴50 هزار یورو 
پیشــنهاد داده بود و تیم یونانی 700 هزار یــورو اما زولته وارخم بلژیک با 
پیشــنهادی 900 هزار یورویی به سراغ علیپور آمد و توجه باشگاه را جلب 
کرد. حتی قرار بود بخشــی از این پول را تا دوشــنبه به حســاب باشگاه 
پرســپولیس واریز کند که پشیمان شــد و بازیکن شماره 70 پرسپولیس 

را در تهران نگه داشــت. اتفاقی 
که  پرسپولیســی ها  البتــه  که 
در جــذب مهاجم نــاکام مانده 
بودنــد، از آن اســتقبال کردند 
و مدیرعامل باشــگاه هم گفت: 
»علیپــور قطعاً  می مانــد. البته 
ولــی  داشــت  پیشــنهادهایی 
تصمیــم نهایی این بود که او را 

حفظ  کنیم.«

غیبت احمد نوراللهی در تمرینات پرسپولیس از آن اتفاق های عجیبی 
بود که هیچ کس به خودش اجازه نمی داد آن را به حســاب جدایی طلبی 
این بازیکن بنویسد. به ویژه که او در تست پزشکی پرسپولیس هم شرکت 
کرده بود. میلش به جدایی  اما انگار واقعیتی بود که برادران احمد نوراللهی 
آن را لو دادند. استوری های اینستاگرامی دو برادر نوراللهی از پیوستن این 
بازیکن به تیمی پرتغالی خبــر می دادند، در حالی که او به گفته مدیران 
باشــگاه قرارداد دارد و در قراردادش هم هیچ  بندی برای جدایی و فســخ 
یکطرفه قید نشده اســت. آیا پرسپولیســی ها درباره قرارداد این بازیکن 
دروغ گفتــه بودند؟ این بار ایرج عرب به موقع به حرف آمد و جدایی این 
بازیکن را تکذیب کرد. او پیشنهاد پرتغالی ها به نوراللهی را رد کرد و گفت 
که هیچ پیشــنهاد خارجی برای این بازیکن به باشگاه نرسیده. واقعیت اما 
این بود که احمد نوراللهی اصلا قصد جدایی نداشــت و فقط می خواست 
دلخوری اش را به گوش مدیران باشــگاه برساند. بخشی از دلخوری او به 
پرداخت نشدن مطالبات فصل گذشته آنها مربوط می شود. نوراللهی اما از 
تماس نگرفتن باشــگاه هم دلخور بود. تقریبا همه بازیکنان برای صحبت 

دربــاره مطالبات و قراردادها به 
اما  بودند  باشگاه دعوت شــده  
کســی با این بازیکن ملی پوش 
تماس نگرفت. او البته دیروز به 
باشگاه دعوت شد و بعد از دیدار 
با عرب در حالــی که دلخوری 
بود،  هنوز در چهــره اش عیان 
اعلام کرد که در پرســپولیس 

می  ماند.
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